
Les Carroz Flaine Express
Tous les jours du 8 juillet au 3 septembre inclus

HORAIRES ÉTÉ
Fonctionne le samedi
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oCluses Pôle Multimodal 8:45 12:15 16:30
Magland Balme 8:55 12:25 16:40
Arâches-la-Frasse Chef lieu 9:02 12:32 16:47
Arâches-la-Frasse Lachat/Hameau d’Olivia 9:03 12:33 16:48
Arâches-la-Frasse Le RIS / Le Lay 9:04 12:34 16:49
Les Carroz Télécabine 10:20 12:05 14:00 15:20 17:00 18:20
Les Carroz Office du Tourisme 9:03 9:08 10:23 12:08 12:38 14:03 15:23 16:53 17:03 18:23
Les Carroz Les Feux 9:07 9:13 10:27 12:12 12:43 14:07 15:27 16:58 17:07 18:27
Les Carroz Pas à l’Ane 9:08 9:14 10:28 12:13 12:44 14:08 15:28 16:59 17:08 18:28
Arâches-la-Frasse Les Molliets 9:10 9:17 10:30 12:15 12:47 14:10 15:30 17:02 17:10 18:30
Arâches-la-Frasse L’Airon 9:14 9:22 10:34 12:19 12:52 14:14 15:34 17:07 17:14 18:34
Flaine Combe de Vernant 9:18 9:26 10:38 12:23 12:56 14:18 15:38 17:11 17:18 18:38
Flaine Col de Pierre Carrée 9:22 9:30 10:42 12:27 13:00 14:22 15:42 17:15 17:22 18:42
Flaine Les Portes du Grand Massif 9:23 9:31 10:43 12:28 13:01 14:23 15:43 17:16 17:23 18:43
Flaine Le Hameau 9:26 9:33 10:46 12:31 13:03 14:26 15:46 17:18 17:26 18:46
Flaine Les Terrasses d’Eos 9:28 9:35 10:48 12:33 13:05 14:28 15:48 17:20 17:28 18:48
Flaine Entrée Flaine Forêt 9:31 9:36 10:51 12:36 13:06 14:31 15:51 17:21 17:31 18:51
Flaine Galerie Marchande Flaine Forêt 9:33 9:37 10:53 12:38 13:07 14:33 15:53 17:22 17:33 18:53
Flaine Ascenseur 1 Flaine Forêt 9:35 9:40 10:55 12:40 13:10 14:35 15:55 17:25 17:35 18:55

Cluses Pôle Multimodal > Ascenseur 1 Flaine Forêt

Flaine Ascenseur 1 Flaine Forêt 9:40 9:45 11:25 12:45 13:30 14:40 16:00 17:40 17:45 18:55
Flaine Entrée Flaine Forêt 9:42 9:47 11:27 12:47 13:32 14:42 16:02 17:42 17:47 18:57
Flaine Les Terrasses d’Eos 9:45 9:50 11:30 12:50 13:35 14:45 16:05 17:45 17:50 19:00
Flaine Le Hameau 9:48 9:52 11:33 12:53 13:37 14:48 16:08 17:47 17:53 19:03
Flaine Les Portes du Grand Massif 9:50 9:54 11:35 12:55 13:39 14:50 16:10 17:49 17:55 19:05
Flaine Col de Pierre Carrée 9:52 9:55 11:37 12:57 13:40 14:52 16:12 17:50 17:57 19:07
Flaine Combe de Vernant 9:56 9:58 11:41 13:01 13:43 14:56 16:16 17:53 18:01 19:11
Arâches-la-Frasse L’Airon 10:00 10:01 11:45 13:05 13:46 15:00 16:20 17:56 18:05 19:15
Arâches-la-Frasse Les Molliets 10:05 10:05 11:50 13:10 13:50 15:05 16:25 18:00 18:10 19:20
Les Carroz Pas à l’Ane 10:08 10:08 11:53 13:13 13:53 15:08 16:28 18:03 18:13 19:23
Les Carroz Les Feux 10:09 10:08 11:54 13:14 13:53 15:09 16:29 18:03 18:14 19:24
Les Carroz Office du Tourisme 10:14 10:12 11:59 13:19 13:57 15:14 16:34 18:07 18:19 19:29
Les Carroz Télécabine 10:15 12:00 13:20 15:15 16:35 18:20
Arâches-la-Frasse Le RIS / Le Lay 10:17 14:02 18:10 19:32
Arâches-la-Frasse Lachat/Hameau d’Olivia 10:18 14:03 18:11 19:33
Arâches-la-Frasse Chef lieu 10:19 14:04 18:12 19:34
Magland Balme 10:30 14:15 18:25 19:47
Cluses Pôle Multimodal 10:40 14:25 18:35 19:57

Ascenseur 1 Flaine Forêt > Cluses Pôle Multimodal

NOUVEAU : Les cars sont  
équipés de portes vélos

Les animaux domestiques 
doivent être muselés et 
obligatoirement être tenus 
en laisse, à moins qu’ils ne 
soient transportés en sac 
fermé.
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Offre promotionnelle : les trajets entre les Carroz et Flaine
sont gratuits du 8 juillet au 3 septembre.



21 Grande Rue - 74300 Cluses
Tél. 04 50 91 49 96

arvi.mobilite@2ccam.fr

www.arvi-mobilite.fr

Plus d’informations

Tarifs
Fonctionne du dimanche au vendredi

Conditions de ventes et réglement sur le site internet 
arvi-mobilite.fr/navette touristique/les-carroz-flaine-express

• �en ligne sur arvi-mobilite.fr/navette touristique/les-carroz-
flaine-express ou sur altibus.com

• �auprès des offices de tourisme des Carroz ou de Flaine
• �à la Maison du Tourisme et de la Mobilité à Cluses

Achetez vos billets

Pensez à réserver votre aller et retour

Petits trajets proposés :
• Balme/Arâches – Arâches/Balme
• Cluses / Balme – Balme / Cluses

Cluses/
Les Carroz

Cluses/
Flaine

Petit 
trajet

Ticket à l’unité 9€ 12€ 2,50€

Ticket Aller/Retour 14€ 19€ 4€

Aller-retour tribu (4 personnes) / Pass famille 42€ 56€

Forfait 10 voyages,  
sur réservation 48h à l'avance

45€ 50€

Abonnement mensuel (1) 55€ 70€

Abonnement mensuel sénior (1) 45€ 60€

Abonnement mensuel PMR 27€ 35€

Abonnement annuel (1) 400€ -
Abonnement annuel sénior (1) 345€ -
Abonnement annuel PMR 200€ -
Abonnement annuel jeune - de 26 ans 110€ -
Abonnement annuel Ligne les Carroz Flaine Express + 
abonnement annuel Réseau urbain ARV’i

500€ -

Abonnement semestriel solidaire
(tarif accordé sous réserves de ressources conformément 
aux presrciptions du règlement des transports urbains)

30€ 30€

Tarif de groupe aller 4€ 5€ Vente en 
agence 
uniquement

Tarif de groupe aller-retour 6€ 8€

Enfant de – de 3 ans Gratuit Gratuit
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Cluses Pôle Multimodal 9:10
Magland Balme 9:20
Arâches-la-Frasse Chef lieu 9:25
Arâches-la-Frasse Lachat/Hameau d’Olivia 9:28
Arâches-la-Frasse Le RIS / Le Lay 9:29
Les Carroz Télécabine 10:20 11:25 12:05 12:45 14:00 14:30 15:20 15:50 17:00 18:20
Les Carroz Office du Tourisme 9:03 9:33 10:23 11:28 12:08 12:48 14:03 14:33 15:23 15:53 17:03 18:23
Les Carroz Les Feux 9:07 9:38 10:27 11:32 12:12 12:52 14:07 14:37 15:27 15:57 17:07 18:27
Les Carroz Pas à l’Ane 9:08 9:39 10:28 11:33 12:13 12:53 14:08 14:38 15:28 15:58 17:08 18:28
Arâches-la-Frasse Les Molliets 9:10 9:42 10:30 11:35 12:15 12:55 14:10 14:40 15:30 16:00 17:10 18:30
Arâches-la-Frasse L’Airon 9:14 9:47 10:34 11:39 12:19 12:59 14:14 14:44 15:34 16:04 17:14 18:34
Flaine Combe de Vernant 9:18 9:51 10:38 11:43 12:23 13:03 14:18 14:48 15:38 16:08 17:18 18:38
Flaine Col de Pierre Carrée 9:22 9:55 10:42 11:47 12:27 13:07 14:22 14:52 15:42 16:12 17:22 18:42
Flaine Les Portes du Grand Massif 9:23 9:56 10:43 11:48 12:28 13:08 14:23 14:53 15:43 16:13 17:23 18:43
Flaine Le Hameau 9:26 9:58 10:46 11:51 12:31 13:11 14:26 14:56 15:46 16:16 17:26 18:46
Flaine Les Terrasses d’Eos 9:28 10:00 10:48 11:53 12:33 13:13 14:28 14:58 15:48 16:18 17:28 18:48
Flaine Entrée Flaine Forêt 9:31 10:01 10:51 11:56 12:36 13:16 14:31 15:01 15:51 16:21 17:31 18:51
Flaine Galerie Marchande Flaine Forêt 9:33 10:02 10:53 11:58 12:38 13:18 14:33 15:03 15:53 16:23 17:33 18:53
Flaine Ascenseur 1 Flaine Forêt 9:35 10:05 10:55 12:00 12:40 13:20 14:35 15:05 15:55 16:25 17:35 18:55

Cluses Pôle Multimodal > Ascenseur 1 Flaine Forêt

Flaine Ascenseur 1 Flaine Forêt 9:40 10:10 11:25 12:05 12:45 13:35 14:40 15:10 16:00 17:15 17:45 18:55
Flaine Entrée Flaine Forêt 9:42 10:12 11:27 12:07 12:47 13:37 14:42 15:12 16:02 17:17 17:47 18:57
Flaine Les Terrasses d’Eos 9:45 10:15 11:30 12:10 12:50 13:40 14:45 15:15 16:05 17:20 17:50 19:00
Flaine Le Hameau 9:48 10:18 11:33 12:13 12:53 13:43 14:48 15:18 16:08 17:22 17:53 19:03
Flaine Les Portes du Grand Massif 9:50 10:20 11:35 12:15 12:55 13:45 14:50 15:20 16:10 17:24 17:55 19:05
Flaine Col de Pierre Carrée 9:52 10:22 11:37 12:17 12:57 13:47 14:52 15:22 16:12 17:25 17:57 19:07
Flaine Combe de Vernant 9:56 10:26 11:41 12:21 13:01 13:51 14:56 15:26 16:16 17:28 18:01 19:11
Arâches-la-Frasse L’Airon 10:00 10:30 11:45 12:25 13:05 13:55 15:00 15:30 16:20 17:31 18:05 19:15
Arâches-la-Frasse Les Molliets 10:05 10:35 11:50 12:30 13:10 14:00 15:05 15:35 16:25 17:35 18:10 19:20
Les Carroz Pas à l’Ane 10:08 10:38 11:53 12:33 13:13 14:03 15:08 15:38 16:28 17:38 18:13 19:23
Les Carroz Les Feux 10:09 10:39 11:54 12:34 13:14 14:04 15:09 15:39 16:29 17:38 18:14 19:24
Les Carroz Office du Tourisme 10:14 10:44 11:59 12:39 13:19 14:09 15:14 15:44 16:34 17:42 18:19 19:29
Les Carroz Télécabine 10:15 10:45 12:00 12:40 13:20 14:10 15:15 15:45 16:35 18:20
Arâches-la-Frasse Le RIS / Le Lay 17:45 19:32
Arâches-la-Frasse Lachat/Hameau d’Olivia 17:46 19:33
Arâches-la-Frasse Chef lieu 17:47 19:34
Magland Balme 18:00 19:47
Cluses Pôle Multimodal 18:10 19:57

Ascenseur 1 Flaine Forêt > Cluses Pôle Multimodal

(1
) s

ur
 ré

se
rv

at
io

n 
48

h 
à 

l’a
va

nc
e


